Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos 01l
Flujo de Fondos

}g =) Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 2
MORELOS (Pesos) MopeLoS

Estimado/ Recaudado/

Concepto

Aprobado

Devengado

Pagado

INGRESOS:

27,144,791,971

35,524,855,953

35,524,855,953

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Aportaciones

Convenios

Ingresos Derivados de Financiamientos

EGRESOS:

690,460,508

1,055,290,144
10,851,167
80,966,257
11,683,410,390
231,369,138
13,392,444,367

27,144,791,971

919,302,058

1,272,717,639
126,445,322
189,785,215
109,321,704
13,616,281,700
543,622,505
15,195,538,279
3,351,841,531
200,000,000

34,942,667,444

919,302,058

1,272,717,639
126,445,322
189,785,215
109,321,704
13,616,281,700
543,622,505
15,195,538,279
3,351,841,531
200,000,000

34,041,460,081

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pablica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

1,705,498,235
285,510,891
543,106,147
16,902,437,435
2,000,000
1,267,017,221
63,395,543
5,363,262,397
1,012,564,102

1,524,230,302
247,484,574
917,650,893
24,085,552,110
224,297,942
416,169,244
313,661,214
6,190,712,616
1,022,908,549

1,404,175,395
216,509,164
817,011,491
23,791,232,381
167,326,786
308,463,280
312,136,201
6,189,785,837
834,819,546

FLUJO DE FONDOS:

582,188,509

1,483,395,872






